
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 

 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky v dynamickém nákupním 
systému: Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 

 
 

Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
ID datové schránky:  x2pbqzq 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   27-7491250267/0100 
Kontaktní osoba:  Lenka Nečasová, referentka oddělení hospodářské správy odboru 
     kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:   541 658 812 
E-mail:    necasova.lenka@jmk.cz 
 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „010 Reklamní předměty pro JMK“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému „Dynamický 

nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“ 
Forma zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

Způsob zadání: Výzva k podání nabídky všem účastníkům zařazeným do dynamického 
nákupního systému 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2017-004192 
Systémové číslo  
veřejné zakázky:   P19V00002529 
 
 

Váš dopis zn.:   
Účastníci zařazení  
do Dynamického nákupního systému  
na reklamní předměty  
pro Jihomoravský kraj 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 156140/2019 
Sp. zn.: S-JMK 145889/2019 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 4. 11. 2019 



Poskytujeme Vám tímto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené 
veřejné zakázky. 
 
 
1. Upřesnění technické specifikace reklamních předmětů 
 

Reklamní předmět č. 10 – deka fleecová: 
Dotaz dodavatele 
Požadujete dodat deky složené do ruliček? Standardně se dodávají složené naplocho s obalem 
přiloženým vedle, a sice z důvodu úspory místa při přepravě, složené deky do ruličky zdvojnásobí 
svůj objem a následná přeprava a náklady na ní se zvýší. 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel požaduje v souladu s technickými podmínkami, jež jsou přílohou výzvy k podání nabídky  
na předmětnou veřejnou zakázku, dodání dek stočených do ruliček a zabalených do příslušného 
obalu, opatřeného potiskem. 
 
Reklamní předmět č. 18 – kuchyňská zástěra: 
Dotaz dodavatele 
Požadujete potisk po celé délce zástěry, což je zhruba o délce cca 80 cm. Tak velký potisk ale vyrobit 
nelze, pouze v případě zakázkové výroby, kdy se textil tiskne před sešitím. Na hotové zástěry je 
technologie potisku limitovaná velikostí tiskařského síta. Akceptujete maximální možnou velikost 
potisku do 30 cm? 
 
Odpověď zadavatele 
Ano, zadavatel bude akceptovat maximální možnou velikosti potisku do 30 cm. 
Ostatní parametry požadovaného potisku zůstávají beze změny, bude požadován  
logotyp 2B, délka 10 cm + symbol JMK 1B, vertikálně v délce max. 30 cm + text 1B, velikost 12 x 2 
cm.    
 
Reklamní předmět č. 29 – USB rozbočovač: 
Dotaz dodavatele 
Požadujete provedení v modré i v bílé barvě, bohužel panáček je již dostupný pouze v barvě bílé, 
akceptujete prosím dodání jen bílého provedení? 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel požaduje v technických podmínkách, jež jsou přílohou výzvy k podání nabídky  
na předmětnou veřejnou zakázku, dodání tohoto reklamního předmětu barvy modré, bílé či 
kombinaci těchto barev, bude tedy plně akceptováno i dodání pouze bílého provedení. Stejně tak 
bude akceptováno dodání pouze modrého provedení. 
 
Reklamní předmět č. 2 – deštník skládací: 
Dotaz dodavatele 
U položky číslo 2 deštníky je uveden celkový počet 200 ks, ale níže v popise je pak uvedeno - barva 
50x modrá, 50x hnědá/béžová. Prosím tedy o informaci, jaký je počet deštníků. A druhý dotaz je 
taktéž k položce číslo 2 – může být barva hnědá/béžová nahrazena např. šedou nebo perlově 
šedou? 
 
Odpověď zadavatele 
Celkový počet kusů požadovaných deštníků je 200. Ty budou dodány ve dvou barevných 
provedeních po 100 kusech – 100 x modrá, 100 x hnědá či béžová. Zadavatel požaduje v souladu 



s technickými podmínkami, jež jsou přílohou výzvy k podání nabídky na předmětnou veřejnou 
zakázku, dodání deštníků v barvě modré a barvě hnědé/béžové. Jakákoli jiná barevnost deštníků 
(tedy ani šedá či perlově šedá) nebude akceptována. 

 
2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Nabídka se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému: Dynamický nákupní systém na reklamní předměty  
pro Jihomoravský kraj. Podrobné informace k elektronickému nástroji E-ZAK jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci dynamického nákupního systému. 
 
Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dne 8. 11. 2019 v 10:00 hod. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 
ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-11-05T10:56:21+0000
	Not specified




